EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017/IDARON, 15 DE SETEMBRO DE2017.
A AGÊNCIA DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA – IDARON, representado pelo Presidente Senhor ANSELMO DE JESUS ABREU, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Lei Complementar nº 215, de 19 de julho de 1999 e pelo Decreto nº 8.866, de 27 de setembro de 1999, torna público a relação de candidatos homologados para avaliação dos títulos, em referência ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, destinado à seleção de pessoal para o provimento de 15 (quinze) vagas de cargo temporário.

	Inscrição
	Nome
	Cargo/Emprego
	Local cargo

	001
	Adriana Tenório Cavalcante
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Presidente Médici

	002
	Adriele Gouveia de Almeida
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	São Miguel do Guaporé

	003
	Alini Osowski
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Alta Floresta D’Oeste

	004
	Amanda da Silva Oliveira
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	005
	Amanda Guimarães Farias
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	006
	Angelo Brassaroto Fenali
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	São Francisco do Guaporé

	007
	Biatriz Cardoso da Silva
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Nova Dimensão

	008
	Catherine Marques Pinho
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Jaru

	009
	Clariana Lins Lacerda
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	010
	Cledeson da Conceição Oliveira
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	São Miguel do Guaporé

	011
	Dayse Cristinne Vasconcelos dos Santos
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Jaru

	012
	Débora Silva Ferreira
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	São Francisco do Guaporé

	013
	Décio Bueno de Oliveira
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Presidente Médici

	014
	Denise Vivan
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Nova Dimensão

	015
	Dulce Helena Camila dos Reis
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

	016
	Eviane da Silva Ramos
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Ji-Paraná

	017
	Fabiano Santos Cabral
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Presidente Médici

	018
	Flaviane Aparecida Sartório
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Presidente Médici

	019
	Hélade Cézar de Oliveira
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

	020
	Heuder Fábio Mendes da Costa
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Jaru

	021
	Jadir de Souza Ferreira
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Presidente Médici

	022
	Jamyle Pereira Cestaro
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Jaru

	023
	Jandiara Santos da Silva
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Jacy-Paraná

	024
	Jhulhie Cristian Justiniano Moreno Mund
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	São Miguel do Guaporé

	025
	João Paulo Fontinele de Oliveira Souza
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Nova Dimensão

	026
	José Augusto Nascimento Tinti
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Guajará-Mirim

	027
	Julian Sebastião Pelatti de Paula
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Colorado D’Oeste

	028
	Kauana Rando de Almeida
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

	029
	Klinger Johnson
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Guajará-Mirim

	030
	Loana de Souza Silva
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Ji-Paraná

	031
	Luanna Martins
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

	032
	Lucas Flavio Caceres Rodrigues
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Nova Dimensão

	033
	Marcelo Augusto Barbosa de Souza
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	034
	Marcus Vinicius Pacheco Bezerra
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Ariquemes

	035
	Matheus Bruno Freire da Silva
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	036
	Melquisedeque Neves Cavalcanti Bezerra
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	037
	Paula Helena dos Santos Mandroti Rigobello
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

	038
	Pricila Aparecida Alves
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Presidente Médici

	039
	Rafael Deina Farto
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Alta Floresta D’Oeste

	040
	Rodrigo Gonçalves de Souza
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

	041
	Samilla Fraga Martelli
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	042
	Sara de Oliveira Urizzi Bernardi
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	043
	Taygra Almeida Wensing
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Jaru

	044
	Tiago Pergher Pinto
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Candeias do Jamari

	045
	Vinicius Berto
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

	046
	Viviane Priscila Jacomini Lopes
	Médico Veterinário (Inspeção Estadual)
	Rolim de Moura

Porto Velho/RO, 15 de setembro de 2017.
ANSELMO DE JESUS ABREU
PRESIDENTE IDARON/RO